2
СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 апреля 2017 года                       г.Михайловск                                              № 510

О мероприятиях по
обеспечению безопасности
людей на водных объектах,
охране их жизни и здоровья

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию «О мероприятиях по обеспечению безопасности людей  на водных объектах, охране их жизни и здоровья» принять к сведению.

2.Рекомендовать администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края организовать и провести комплекс мероприятий                   по минимизации гибели людей на водных объектах, расположенных                        на территории Шпаковского района, особенно в период купального сезона      2017 года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края						  В.Ф.Букреев